

PBP Holding ApS
Hvidhøjvej 12A, 7700 Thisted

CVR-nr. 35 37 85 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2016.

Poul Pak Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBP Holding ApS Hvidhøjvej 12A 7700 Thisted
	CVR-nr.: 35 37 85 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Poul Bak Pedersen
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Dattervirksomhed	apps4all ApS, Thisted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at besidde anpartar i apps4all ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.393 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.652 mod -5.522 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-17.393	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.259	-522
Resultat før skat	-18.652	-5.522
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.652	-5.522
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.652	-5.522
Disponeret i alt	-18.652	-5.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-114.844	-96.192
Egenkapital i alt	-34.844	-16.192
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.844	6.192
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.844	16.192
Gældsforpligtelser i alt	34.844	16.192
Passiver i alt	0	0

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	-90.670	-10.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.522	-5.522
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-96.192	-16.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.652	-18.652
	80.000	-114.844	-34.844

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	240.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-240.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-240.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-240.000</u>	<u>-240.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
apps4all ApS	Thisted	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sønderhå-Hørsted Sparekasse har pant i anparterne, i Apps4all ApS, hvis bogførte værdi er kr. 0.

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.